
 

O B E C N Í    Ú Ř A D 

Máslojedy 
Máslojedy 33, 503 03 Smiřice 

IČ: 44444419 

Telefon: 724 189 546   

 

 

 

Zápis č. 8 

ze zasedání obecního zastupitelstva, 

které se konalo dne 20. 03. 2024 

v budově Obecního úřadu Máslojedy 
 

 

Začátek zasedání v 18:00 hodin 

 

 

Přítomni: Blanka Karešová  

Lenka Kopecká 

Pavel Sailer 

  Oldřich Staněk 

                       Radim Štefan 

 

 Schválení návrhové komise –  Radim Štefan, Oldřich Staněk                                                        1.  

Pro: 5      Proti: 0  Zdržel se: 0

            

 Schválení ověřovatelů zápisu – Pavel Sailer, Lenka Kopecká  2.

    Pro: 5   Proti:  0  Zdržel se: 0 

 

 Schválení zapisovatele – Blanka Karešová                                                      3.  

Pro: 5    Proti:  0  Zdržel se: 0

 

 Schválení programu zastupitelstva – body 1 - 10  4.                                                    

Pro: 5    Proti:  0  Zdržel se: 0

 

 Rozpočtové opatření číslo 1/2024 a2/2024 5.

  Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření 1/2024 a 2/2024.     

Pro: 5    Proti:0   Zdržel se: 0 

 

 6. Smlouva o budoucí smlouvě Cetin   

Zastupitelstvo Obce Máslojedy schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě 

o zřízení služebnosti, uzavřenou se společností CETIN a.s., IČ 04084063, a zároveň 

pověřuje starostku obce podpisem dodatku č. 1. 

Pro: 5    Proti:0   Zdržel se: 0 

 

 

 

 



  

 

  7. Finanční dar SDH Máslojedy

Zastupitelstvo Obce Máslojedy schvaluje finanční dar ve výši 2.200,- Kč pro SH ČMS – 

Sbor dobrovolných hasičů Máslojedy, IČ 64807614, na úhradu členských příspěvků. 

Pro:5    Proti:0   Zdržel se: 0 

 

  8. Webové stránky obce

Zastupitelstvo Obce Máslojedy schvaluje objednávku webových stránek obce u 

zhotovitele ANTEE s.r.o., IČ 25936557, vytvoření a zhotovení webové stránky v ceně 

33.000,- Kč bez DPH a měsíční poplatek 625,- Kč bez DPH. 

Pro:5    Proti:0   Zdržel se: 0 

 

  9. Smlouva Královéhradecký kraj digitalizace DTI

Zastupitelstvo Obce Máslojedy schvaluje smlouvu o horizontální spolupráci při 

digitalizaci objektů DTI ve veřejném vlastnictví pro Digitální technickou mapu 

Královéhradeckého kraje.. 

Pro:5    Proti:0   Zdržel se: 0 

 

 Odměna za zpracování účetnictví obce 10.

Zastupitelstvo obce schvaluje mimořádnou odměnu účetnímu obce p. Vlastníkovi za 

přípravu a průběh závěrečného přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 a další 

vícepráce v roce 2023 (účtování opatrovance, úřední deska) ve výši 17.000,- Kč. 

Pro:5    Proti:0   Zdržel se: 0 

 

 

        Přílohy:  

 1)  rozpočtové opatření 1/2024 a 2/2024

 

 

Zapsal: Blanka Karešová 

V Máslojedech dne 20, 03. 2024 

 

Ověřovatel: Lenka Kopecká  ………….………………. 

 

Ověřovatel: Pavel Sailer     …………………………… 

 

 

MVDr. Blanka Karešová  

       starostka obce                                     


